



### **Nyt DigiDi-uploadcenter hos Alive Music**

I samarbejde med DigiDi har Alive Music også oprettet et upload-center på adressen i Ny Munkegade. DigiDi er et andelsselskab og non-profit foretagende, som giver musikere mulighed for – nemt og bekvemt – at få distribueret musik på Itunes, TDC, CDon.com, WiMP og mange andre steder. Derudover kan musikerne gennem DigiDi blandt andet lave deres egen individuelle netbutik.

Med det nye DigiDi upload-center får musikerne nu mulighed for at komme forbi baghuset i Ny Munkegade, hvor Alive Musics mange aktiviteter har skabt et spirende og vækstorienteret musikmiljø.

”Med Århus som en stor musikby er det nærmest naturligt, at vi giver musikerne mulighed for at komme ud med deres musik på den nemmest mulige måde. Vi har rammerne og netværket, og derfor tror jeg, at mange musikere kan se fordelene i at komme forbi til en kop kaffe og en snak i et hus fyldt med brancherelevante folk”, siger Mek Falk, der selv har været andelshaver i DigiDi i mange år.

”Upload-centeret er bare seneste skud på stammen i vores vision om at skabe et inspirerende miljø, hvor den voksende musikscene kan udvikle og styrke sig,” slutter Stefan Facius.

For yderligere oplysninger:

Stefan Facius, direktør, tlf: 4087 4656

Mek Falk, direktør, tlf: 4084 0264

Jakob Lund, bestyrelsesformand, tlf: 2162 1501

---

Alive Music arbejder for og med levende mennesker, og vi tror på, at vi kan gøre tingene en lille smule anderledes. Vi mener, at solidt håndværk og hårdt arbejde tilsat fornyelse og nytænkning er med til at løfte oplevelserne til et nyt niveau for både publikum, arrangører og artister.

Alive Music blev stiftet i efteråret 2008 og driver primært traditionel bookingvirksomhed for kunstnere og artister. Hertil tilbyder Alive Music forskellige supplerende ydelser som eksempelvis promotion, distribution og rådgivning, fordi vi ønsker at skabe et dynamisk hele for arrangører, kunstnere, publikum og samarbejdspartnere.

Alive Music har i dag 8 medarbejdere, og visionen er at medvirke aktivt til flere, bedre og større oplevelser.

---